
Wspieramy firmy rodzinne



Naszą misją jest dbanie o bezpieczny rozwój budowanych 

latami przedsiębiorstw rodzinnych.

Kompleksowo wspieramy firmy rodzinne w wyzwaniach teraźniejszości, dostarczając 
usług zabezpieczających ich przyszłość.



Jesteśmy zespołem ekspertów, którzy od lat doradzają polskim firmom rodzinnym w 
zaplanowaniu, a następnie wdrożeniu i nadzorowaniu innowacyjnych projektów sukcesji.  



Przedsiębiorczość rodzinna jest dla nas czymś naturalnym, ponieważ również należymy 
do grona firm rodzinnych. Dzięki wieloletniemu doświadczeniu, wyzwania z którymi się 
mierzymy, a następnie decyzję które podejmujemy, są efektem pracy zespołu specjalistów, 
o wyspecjalizowanej wiedzy - prawnicy, księgowi, biegli rewidenci, psycholodzy.
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Od ponad dekady wspieramy firmy rodzinne w 

kompleksowym zabezpieczaniu ich przyszłości.

Zabezpieczenie wielu polskich firm rodzinnych przed niekontrolowana ̨
sukcesja,̨ pełnienie funkcji doradcy sukcesyjnego w tworzeniu 
pokoleniowych polskich i mied̨zynarodowych struktur zarzad̨zania rodzina ̨i 
firma ̨oraz biezȧc̨a wspoł́praca z firmami rodzinnymi na roźṅych obszarach 
ich działalnosći, pozwoliło nam zrozumiec ́i nauczyc ́sie ̨DNA funkcjonowania 
firm rodzinnych.



Nasza kancelaria została wyróżniona w najbardziej 

prestiżowych rankingach 

Kancelaria znalazła się w tym roku wśród 118 najlepszych Kancelarii w Polsce i została 

wyróżniona w zakresie projektów sukcesji firm rodzinnych. Wybrano je na podstawie 

rekomendacji nadesłanych przez prawników pracujących w kancelariach oraz klientów 

biznesowych. Do udziału zaproszono ponad 15 000 ekspertów prawnych z całej Polski.

The Legal 500 jest jednym z najważniejszych międzynarodowych rankingów prawniczych. 

Ukazuje się co roku, prezentując najlepsze kancelarie z różnych regionów całego świata w 

różnych obszarach specjalizacyjnych. Wśród recenzji klientów możemy przeczytać:



„ Boutique firm Wojarska Aleksiejuk & Wspólnicy Kancelaria Adwokatów i Radców 

Prawnych specialises in private client work, with three offices situated across Poland. The 

team has a wide-ranging practice, which


includes handling succession planning, tax issues, family law matters, and disputes. 

‘Solution-orientated’ Piotr Aleksiejuk leads the group alongside Katarzyna Wojarska-

Aleksiejuk.

Kancelaria została wyróżniona w Rankingu Kancelarii Prawniczych dziennika 

Rzeczpospolita 2022 r., 2023 r. W rankingu za rok 2024 r. została doceniona za 

największą – pod względem liczby prawników -  kancelarię na Warmii i Mazurach oraz 

wyróżniona w skali całego kraju w kategorii „Private Clients” za realizowane projekty 

sukcesji na rzecz polskich firm rodzinnych.



Jako eksperci na co dzień doradzamy również poprzez 

artykuły w prasie:

Zrealizowaliśmy:

Pierwszy w Polsce kompleksowy poradnik poświęcony 
fundacji rodzinnej.

Ustawa o fundacji 
rodzinnej

Uczestniliśmy w pracach legislacyjnych 
nad ustawą o fundacji rodzinnej;

30 Średnia ilość projektów sukcesji rocznie

90% Klientów poleconych z rekomendacji innych 
firm rodzinnych

100+ Interpretacji podatkowych celem wdrożenia 
innowacyjnych rozwiązań dla naszych 
Klientów

300 milionów Wartość transakcji w 2022 roku

500 milionów Wartość transakcji w 2023 roku

Miliard + Wartość  firm, którym wdrożyliśmy projekty 
sukcesji



Kompleksowo wspieramy firmy rodzinne we wszelkich 

obszarach ich działalności

Świadcząc usługi od ponad 10 lat na rzecz firm rodzinnych wiemy, że najistotniejsze we 
współpracy jest zrozumienie punktu widzenia drugiej strony, a jako przedstawiciele firmy 
rodzinnej jaką jest nasza kancelaria, doskonale rozumiemy Twoje oczekiwania. 
Kompleksowe usługi prawne, świadczenie usług rachunkowych i kadrowych, doradztwo 
w zakresie pozyskiwania dofinansowania funduszy oraz wszelkiego rodzaju audyty, w tym 
świadczone przez biegłych rewidentów dają naszym Klientom bezpieczeństwo i 
satysfakcję, że wszelkie obszary ich funkcjonowania są zabezpieczone w ramach jednego 
doradcy.

Usługi prawne Usługi księgowe Usługi doradcze Audyt



Dowiedz się co o nas mówią

Zaufali nam

Hotel Przystań AGAPIT Sp. z o.o Sp. J

Doradztwo, projekt sukcesji. Doradztwo, projekt sukcesji.

“AGAPIT Sp. z o.o. Sp. J od 6 lat współpracuje z Kancelarią 
Wojarska Aleksiejuk & Wspólnicy Kancelaria Adwokatów i 
Radców Prawnych Sp. P., która specjalizuje się w kompleksowej 
obsłudze firm rodzinnych.



Zespół prawników na co dzień gwarantuje nam możliwość 
spokojnego prowadzenia biznesu w trudnych dla przedsiębiorstw 
czasach. grono specjalistów holistycznie podchodzących do 
rozwiązywania problemów pozwalają radzić sobie z wyzwaniami 
dzisiejszego biznesu.

Partnerzy kancelarii od lat specjalizują się w przeprowadzaniu 
sukcesji firm rodzinnych i uregulowaniu struktur biznesowych. 
Innowacyjne podejście i doświadczenie w branży zdecydowanie 
wyróżnia Kancelarię na rynku usług prawniczych.

Szczerze polecam każdemu właścicielowi, który ceni sobie 
nieszablonowe rozwiązania i możliwość spokojnego patrzenia w 
przyszłość.”

“Kancelaria Wojarska Aleksiejuk & Wspólnicy doskonale rozumie 
potrzeby firm rodzinnych i przede wszystkim potrafi 
dostosowywać rozwiązania do ciągle zmieniającej rzeczywistości 
zarówno prawnej, jak i biznesowej. Cały zespół Kancelarii staje na 
wysokości zadania dostosowując swoje podejście do oczekiwań 
klienta. Można liczyć na ich nieustanne wsparcie na każdej linii 
działań. Unikatowe podejście i nieszablonowe pomysły 
pokonywania trudnych wyzwań to zdecydowanie cechy bliskie 
Kancelarii. Wizjonerskie spojrzenie i rozwiązania specjalistów 
gwarantują możliwość nieustannego rozwoju biznesu, 
dotrzymując tym samym kroku oczekiwaniom coraz bardziej 
wymagających klientów. Zdecydowanie polecam Kancelarię 
każdemu z nestorów, sukcesorów czy właścicielom dopiero 
rozwijającym własne biznesy.”

Jakob Kicerman, Wiceprezes Zarządu

Piotr Dyjak, Prezes Zarządu

Przeczytaj więcej opinii

Zobacz kto jeszcze nam zaufał



Katarzyna Wojarska-Aleksiejuk Piotr Aleksiejuk

Partner Zarządzający / Adwokat Partner Zarządzający / Radca Prawny

Zobacz pełen profil Zobacz pełen profil

Partnerzy Zarządzający

“Jesteśmy powiernikami najcenniejszego dobra firm 

rodzinnych – dziedzictwa. Dbanie o bezpieczny rozwój 

budowalnych latami przedsiębiorstw rodzinnych jest dla nas 

nobilitacją, ale również odpowiedzialnością za umożliwienie 

jej kontynuacji przez kolejne pokolenia.”



Mateusz Majewski

Adrianna Perużnska

Grażyna Janowicz

Damian Mazanowski

Marek Pszczółkowski

Roman Pszczółkowski

Partner / Ekspert Podatkowy

Partner / Radca Prawny

Partner / Biegły Rewident

Partner / Radca Prawny

Partner / Specjalista ds. Podatków

Partner / Wiceprezes Zarządu

Szymon Pszczółkowski

Partner / Główny Księgowy

Michał Dąbski

Partner / Konsultant Biznesu

Partnerzy



Senior Associates


/ Of Council



Associates

Junior 

Associates

Office manager



Pasja w pracy, pasja w sporcie

Obejrzyj film

Bycie pionierem w świadczeniu kompleksowych usług na rzecz polskich firm rodzinnych 
od zawsze było i jest naszym celem. Osiąganie najwyższego poziomu jakości, wdrażanie 
innowacyjnych rozwiązań, daje nam energię i satysfakcję. Realizacja, na pierwszy rzut oka 
niemożliwego jest naszą specjalnością. Potwierdzamy to również pasjami w życiu 
prywatnym. Piotr Aleksiejuk – reprezentant kadry narodowej w triathlonie, siedmiokrotny 
zdobywca dystansu Ironman (w tym na Mistrzostwach Świata 2023 r. i Mistrzostwach 
Europy w 2023 r.), poprzez swoje wyzwania sportowe – jest przykładem powyższej wizji. 


